Wintervorbereitung 2017 (Stand 02.03.2017)
Freitag, den 10. Februar 2017 um 00:00 Uhr

Wintervorbereitung 2017

DI 31.01.2017
DO 02.02.2017
SO 05.02.2017

MO 06.02.2017

19.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

20.00 Uhr




Wintervorbereitung 2017 (Stand 02.03.2017)
Freitag, den 10. Februar 2017 um 00:00 Uhr

DI 07.02.2017 19.00 Uhr
DO 09.02.2017 19.00 Uhr
SO 12.02.2017 14.00 Uhr 0
MO 13.02.2017 20.00 Uhr
DI 14.02.2017 19.00 Uhr

DO 16.02.2017 19.00 Uhr
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Wintervorbereitung 2017 (Stand 02.03.2017)

Freitag, den 10. Februar 2017 um 00:00 Uhr

SA

MO

MI

DO

SO

DI

18.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

23.02.2017

26.02.2017

28.02.2017

14.00 Uhr

20.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

13.00 Uhr

19.00 Uhr
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Wintervorbereitung 2017 (Stand 02.03.2017)
Freitag, den 10. Februar 2017 um 00:00 Uhr

DO 02.03.2017 19.00 Uhr

SO 05.03.2017 15.00 Uhr

Anderungen werden kurzfristig bekannt gegeben!
Laufschuhe sind zu jedem Training mitzubringen!
Abmeldungen mind. 1 Stunde vor Trainingsbeginn! (0171-4715780 )

Euer Coach Basti
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