

Wintervorbereitung 2017

DI	31.01.2017	19.00 Uhr
DO	02.02.2017	19.00 Uhr

14.00 Uhr

SO

20.00 Uhr MO 06.02.2017

05.02.2017

DI	07.02.2017	19.00 Uhr
DO	09.02.2017	19.00 Uhr
SO	12.02.2017	14.00 Uhr
MO	13.02.2017	20.00 Uhr
DI	14.02.2017	19.00 Uhr
DO	16.02.2017	19.00 Uhr

SA	18.02.2017	14.00 Uhr	
МО	20.02.2017	20.00 Uhr	
MI	21.02.2017	19.00 Uhr	
DO	23.02.2017	19.00 Uhr	
SO	26.02.2017	13.00 Uhr	
DI	28.02.2017	19.00 Uhr	
	20.02.2017	10.00 0111	

DO 02.03.2017 19.00 Uhr

SO 05.03.2017 15.00 Uhr

Änderungen werden kurzfristig bekannt gegeben! Laufschuhe sind zu jedem Training mitzubringen! Abmeldungen mind. 1 Stunde vor Trainingsbeginn! (0171-4715780)

Euer Coach Basti

Wintervorbereitung 2017 (Stand 02.03.2017) Freitag, den 10. Februar 2017 um 00:00 Uhr